
純粋金華豚しゃぶしゃぶ膳

金華豚特厚ロースかつ膳

金華豚厚切りロースかつ膳

金華豚厚切りランプかつ膳

金華豚ロース・三元豚ヒレ合い盛り膳

金華豚ランプかつ膳

金華豚蒲焼重豚汁セット

三元豚しゃぶしゃぶセット

ピザセット（ドリンク＋ポテトor サラダ付）

-

3,500 円

2,780 円

1,880 円

2,100 円

1,800 円

1,480 円

1,700 円

-

通常価格
（税込）

対象商品

レストラン

直営物販店

店舗名 特別価格
（税込）

通常価格
（税込）

対象商品店舗名 特別価格
（税込）

4,000 円

        2,485 円

       1,974 円

       1,330円

       1,810 円

       1,129 円

1,380 円

1,429 円

　　1,129 円

平田牧場 極 KITTE 丸の内店

平田牧場 東京ミッドタウン店

平田牧場 tekute せんだい店

とんや 酒田店

とん七 鶴岡こぴあ店

平田牧場 庄内空港店

ヒラボク食堂（鶴岡庄内観光物産館店）

焼肉・しゃぶしゃぶ平田牧場 酒田店 *

日和山 小幡楼

金華豚ロースかつ

Wロースかつ弁当

三元豚メンチかつ

三元豚とんかつ×3 枚

【精肉】金華豚しゃぶ 2 種盛り (ロース・バラ )

金華豚モモかつ 4 枚セット

1,100 円

 -

330 円

2,040 円

1,296 円

1,512 円

1,129 円

1,129 円

1,129 円

平田牧場 東京ミッドタウン店

平田牧場エキュート大宮店

平田牧場 tekute せんだい店

平田牧場 仙台藤崎店

平田牧場 本店

平田牧場 鶴岡庄内観光物産館店

29%
OFF 781 円

29%
OFF 234 円

1,290 円

オンラインショップ

2025年おすすめ商品を厳選した10アイテムを

72 時間限定×【ポイント 2 0 倍】還元！

注文期間 : 2025.11/29 土 10 時～12/2 火 10 時

29%
OFF

29%
OFF

約29%
OFF

290
円引

いい肉

いい肉

いい肉

いい肉

いい肉

*焼肉・しゃぶしゃぶ平田牧場 酒田店は、11月29日のみ開催いたします。


