

## レストラン

店舗名	対象商品	通常価格	特別価格
平田牧場 極 KITTE 丸の内店	純粋金華豚しゃぶしゃぶ膳	-	4,000円
平田牧場 東京ミッドタウン店	金華豚特厚ロースかつ膳	3,500円	▶ 2,485円
平田牧場 tekute せんだい店	金華豚厚切りロースかつ膳	2,780円	<b>29%</b> 1,974円
とんや 酒田店	金華豚厚切りランプかつ膳	1,880円	▶ <b>約29</b> % OFF <b>1,330</b> 円
とん七 鶴岡こぴあ店	金華豚ロース・三元豚ヒレ合い盛り膳	2,100円	290 円引 1,810円
平田牧場 庄内空港店	金華豚ランプかつ膳	<u>1</u> ,800円	トルト 1,129円
ヒラボク食堂(鶴岡庄内観光物産館店)	金華豚蒲焼重豚汁セット	1,480円	1,380円
焼肉・しゃぶしゃぶ平田牧場 酒田店 *	三元豚しゃぶしゃぶセット	1,700円	1,429円
日和山 小幡楼	ピザセット (ドリンク+ポテト or サラダ付)		いい肉 1,129円

<sup>\*</sup>焼肉・しゃぶしゃぶ平田牧場酒田店は、11月29日のみ開催いたします。

## 直営物販店

店舗名	対象商品	通常価格	特別価格
平田牧場 東京ミッドタウン店	金華豚ロースかつ	1,100円	▶ 29% 781円
平田牧場エキュート大宮店	Wロースかつ弁当	-	1,290円
平田牧場 tekute せんだい店	三元豚メンチかつ	_330円	▶ 29% OFF 234円
平田牧場 仙台藤崎店	三元豚とんかつ×3枚	2,040円	いい肉 1,129円
平田牧場 本店	【精肉】金華豚しゃぶ2種盛り(ロース・バラ)	1,296円	いい肉 1,129円
平田牧場 鶴岡庄内観光物産館店	金華豚モモかつ4枚セット	1,512円	いい肉 1,129円

オンラインショップ

2025 年おすすめ商品を厳選した 10 アイテムを 72 時間限定 × 【ポイント 20 倍】還元! 注文期間: 2025.11/29 ■ 10 時~12/2 ▼ 10 時

